Sous réserve de modifications techniques et formelles. Version : 10/07/2025
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
0850590 EIHLS-L 454/1640-840 SM
Luminaire de plafond EIHLS
Code article 0850590
GTIN 4029299461213
Lien profond https://www.ridi.de/fr/go/0850590

Couleur de la
lumière
Flux
lumineux Puissance Classe d'efficacité
énergétique
L-TUBE-B 115-840M0500 LD 0206649LD 840 4780 lm 29 W D
Désignation de l'article Code article Flux lumineux Puissance Classe d'efficacité énergétique
L-TUBE-B 115-840M0500 LD 0206649LD 4780 lm 29 W D
Désignation de l'article Code article Description du produit
BEF.-SATZ EBRS... OSD/PSD
IP54
0210163 Brancards IP54, plage de serrage 23 à 55 mm
BEF.-SATZ EBRS... OSD/PSD
IP54
0210174 Brancards IP54, plage de serrage 45 à 80 mm
ZBS-SP.36-30 0210993 Jeu de fixation, .36W, pour hauteur rail support = 30 mm
ZBS-SP.36-35 0210994 Jeu de fixation, .36W, pour hauteur rail support = 35 mm
ZBS-SP.36-40 0210995 Jeu de fixation, .36W, pour hauteur rail support = 40 mm
ZBS-SP.58-30 0210076 Jeu de fixation, .58W, pour hauteur rail support = 30 mm
ZBS-SP.58-35 0210078 Jeu de fixation, .58W, pour hauteur rail support = 35 mm
ZBS-SP.58-40 0210079 Jeu de fixation, .58W, pour hauteur rail support = 40 mm
ZRO RAHMENÖFFNER 0204003 Outil pour ouvrir facilement le cadre du luminaire
ZGH GLASHEBER 0203626 Ventouse pour soulever la vitre de protection
Sous réserve de modifications techniques et formelles. Version : 10/07/2025
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen